Edital nº 005/2020 - Comissão de Seleção

Boa Vista, 26 de outubro de 2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria nº. PORTARIA

N.º 030/20-PRPPG, de 8 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público torna público aos interessados à HOMOLOGACÃO FINAL das inscrições  no

processo seletivo ao Curso de Mestrado em Geografia da Universidade Federal de Roraima

para o ano de 2020, conforme o Edital n o 01/2020 – Comissão de Seleção:

inscrição Nome

situação

1055  ADRIANO LUCENA DA SILVA HOMOLOGADA

1083  ANA CAROLINE DOS SANTOS NUNES HOMOLOGADA

1087  FABÍOLA SOUZA WICKERT HOMOLOGADA

1054  GEAN GUILHERME FERREIRA DE PAULA HOMOLOGADA

1084  GEANE RIBEIRO SILVA MONTEIRO HOMOLOGADA

1056  GILCIMAR MAYSONNAVE DA LUZ HOMOLOGADA

1093  GISELE DA SILVA PRADO HOMOLOGADA

1090  ISABELLA RAQUELANE SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

1094  JACQUELINE GOMES DE MELO BENICIO SOUZA HOMOLOGADA

1088  KÁTILA NAYARA ROMÃO MOURA HOMOLOGADA

1081  KELIANE DA CRUZ PEREIRA HOMOLOGADA

1096  MARIA DUTRA CARDOSO HOMOLOGADA

1082  MARIMAR DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADA

1082  MARIMAR DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADA

1085  PÂMELA VIEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

1089  SUELEM DA ROCHA FARIAS HOMOLOGADA

1092  THIAGO MARTINS SILVA HOMOLOGADA

1091  TRINCY FERREIRA MAIA HOMOLOGADA

1080  VERITHA NASCIMENTO PESSOA HOMOLOGADA

1095  WILLAS DUARTE OLIVEIRA HOMOLOGADA

_____________________________

Prof. Dr. Fábio Luiz Wankler – SIAPE 1112569

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria nº 030/20-PRPPG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA